במקרה שבפני אין מקום לבחון חלופת מעצר למשיב נוכח המסוכנות הגבוהה הנשקפת מן המשיב כפי שעולה מעברו
ומעובדות כתב האישום.

בנסיבות הענין, מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים בעניינו.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ה, 17 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.